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WYPEŁNlAc

DEKLARACJA NA PODATEK OD NlERUCHOMOSC!

WYPEŁNIA PoDATNlK NA |\,1ASZ

1 , N lP / numer P ESEL (niepotźebne skreślić) . 2- Nl dokulyr9nlu Załącznik, Nr 1 do Uchwały Nr Ll)0492l18
Rady Ni]iasta Sanoka Z dnia 1 8 października 2018r

U§ta,fla z dnia 1ź $tyć!fiia 1 991 r. o pódatkach i ópłatach }okalnych (0z- U. z 2018r. poż. 1445 ż póżn- żm.).

Fómularż prżożnacżony dla o§ób pBwfiych, jódno§t§k organizacyjnyrh óraz §póbl( niemaiEcych ó§obowośd prawnej
będących Właścicielami nieruchomości lub obiektóW budoManych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obi€któw
,budowlarłyeh, użyd<swnikami wiecry§tymi grurrtó\rr, posiadaczami nieruchomaści fub iolt części albo obiektów budowlanych lub
ieh części, stanowiących własnośe §kańu Państwa lub jłdno§iki §amoruądu terytoria}nego oraz dla osób fizycznych będących
wspołwłaścicielami lub Wspołposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi
osobowości prawnej lub ze społkami nieposiadającyml osobowości prawnej, z Wyjątkiem osób fizycznych tworzących
w3pólnotę mieszkaniową

Do 31 siycznia każdego roku podatkowego lub w terminie ,l4 dni od zaistnienia okoliczności mających Wpływ na powstanie
(Wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokośc opodatkowania,

4, Nazwa i adres siedziby organu podatkowego
Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek 1

5, okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaZnaczyć Właściwy kwadrat)

E1- d"klr,r"ir ro.rn E Z. Xorekta deklaracii rocznei (mieslac - rok

c. PoDMloT ZoBoWĄzANY aO zŁazENlA DEKLARACJ|
6. R odzaj pod m iotu (zazn aczy ć wła ściwy kwad rat)

E l, 
"ł.ś.i.,.l, 

uźytkownik lub posiadacz D Z. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz

-, dotyczy p§dainika niębędącęgó o§obą ftzyezna "* - dotycży podatnika będącego osobą

D.1 " §AN§ lpFNTYFIKACYJNE
7. Rodzal podatnika (zaznaczyó właściwy kwadrat):

D 1, osoba fizyczna E 2, o.ob" pr"*n" B S,juOno.tt 
" 

organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowosci prawnej

9. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imie ""

1 1a NUmer KRS*11. Polska Klasa Działalności PKD
(Wypełn]a przed§ięb]orca)

1 0, ldentyfikator REGoN

14, lmlę matkl"

D,2. ADRE§ §IEDZ|BY - / ADRE§ ZAMIESZKANIA *

. Numer pEsEL wpisują podatnicy będący osobamifizycznymi objętymi rejestrem pEsEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub

niebędącyzarejestroWanymipodatnikamipodatkuodtoWaróWiusług.ldentyfikatorpodatkoWyNlP@ffilll



E, nANE DoTYcZĄcE PRZEDMIOT
zwoLNlENlU

0W §P0DĄTK€WANIA N|§PODLEGAJĄ§YCF|

Fod§tawa opodatk§wania
w m2lha;, :

Stźiwka p§dgtkii ,l , , 
]

Zł,.gf.
ł(łota posalku ,]

ż,, gf,

E 1, PoWlERZcHNlA GRUNTOW

1- ZWiązAne z prowadzeniem działalrtości
gaspodarczej, bęz względu na sposób
zal§ilatifikow§nia W ęWidencji gruntórv i budynków

l3

m2

26. 27

2. Pód wodami powierzchniowymi 6tojącymilub
Wodami powieźchniowymi płynącymi iezior
i,biomików §Zlu.Znych {nalęży p{dać
z,dokładnością do caterech mi§i§c po pruęcinku}

28

ha

29- 30

3. Fozostałę gfuńty, w tym zajęle na prowadzonió
odpłatnej §tatutawej dział8lności pli}tku
publicznego plzez orgenizac,ie pożytku publicznego

Jl

m2

32

l, Niezabudowanych objętyęh obszareń rewitalizaćji,
o którym mowa W usfawie z dnia 9 października
2015r. o r€witalizaĘi (Dz. U. z 2017r- pou_ 1023,
1529 i 1566 orazz2o18l. poz.756) i poł§żonych na
terenach, dla kńrych miejscowy plan
zagospodafowania pĘestĘennego pźewiduje
prreunacżenie pod żabl]dowę mie§zkaniowq,
usługoWą albo zabudoWę o przeznaczeniu
mieszanym obejmując}m wyłącznie tś 6dzaj§
zabudowy, jeieli od dflia weiściąW ćyęie tego phnu
W odnie§i€nilj do tych gruntów upły§ął §krę§ 4 lat,
a W tym czasie nie zakończono budowy zgodnie
z przepi8ami prawa budowlanego

m2

E 2, PoWlERZcHNlA BUDYNKoW tUB lcH czĘscl
Podstawa opodatkolA€nla st8wka podatku

',, łł,', gr.
Kwota podatku

zł, gr,

l. Budynki mi§szkalne

37,

m2

38 ąó

ż. Związane z prowadźeniem dżiałalnośqi
gospodarczej oraz budynki miesżkalne lub ich
§ęści Z§jęle na prcwad.enie działalności
gospodarczej

40

ń2

41 42

3. ZaĘte na prówadzenie działalnośei go§podarzei
w zakresię obrotu kwalifikowanrn mateńabm sievvnym

43

m2

44 45,

4, Związane z udzięlaniern świadcaeń zdrowoinych
w rozurnieniu przepisów o działalności l€ęt{tł§zej,
:aiętych przez podmioty udziela,iącę tych śWisdcżeń

46

m2

47 48

5, Pozostałe. ,,v tyrfi:

- zajęte na płowadzenie odpłatnej §tatutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje
pożytku publicznego

- garaże oraz budynki związane z budynkami
mieszkalnymi

m2

m2

50 51

E.3. WARToŚc gunowll
GOSPODARCZEJ

l-UB lcH aMĘĄNYcł{ Z pRo]lfADZENlEM DZAłALNo§cl

Podstawa op§datkowania
W zł. {po zaokrąglsniu do

nełnvch 7łótvchl**l,
gtawka podalku

ł{vtlola podatku l

zł, gn

1. Bud§Vde
52 53 54

ŁĄCZNA Kl,voTA PoDATKU
Kw§ta podatku {pó zaokrąglęniu do pełłych złoty§h}*'*
Suma kwot z części E,1. E,2 i E.3. Iuu

DN-1 (5) 2lą



G, DANE O N|ERUCHOMO§C|ACH I OB|EKTACH BUDOYVLANYCH PODLEGAJĄCYCH
sPoDATXoWANlU LUB zWoLNlENlU

G.1. PoŁoZENlE NlERUcHoMo§cl

G, 2. IYTUŁ PRA!ĄINY {zaznałzy ó właściwy kwa d rat} :

58, Rodzaj posiadania samo|stnego

El. własnośc D z. współwłasnośc
60, Rodzaj posiadania zależnego

Et.posiadanie DZwspółposiadanie

59, Rodzaj użytkowania Wieczystego

Cl. uzytkowanie wieczysle D 
'

G,3, |DENTYFIKATORY GEOD§ZYJN§ BZIAŁEK, BUDYNKOW, LOKAL| (}d.nlyfikalarywylazuie§lę,]€zelizostałynadan€)

61. Działki

62, Budynki

G,4. K§|ĘGA WIECZY§TA
64. Numer księgi Wieczyste] (zbiorU dokumentow)

H. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ POOłTXOWYCH WYN|KAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY

Afi.? u§t.1 pa 
' 

*cfuńty, budynki i hudowle wch§dzącć w §kład inłra§truktury kóleiół€,i W

roźumieniu plżepisw o 8afi§porcie kolajowyft, ftóm:
e) ie§i t,dd9t§ońi6M orew6źnikofr koleiowm luta) ie§t Udo9t9pńiana priewóźnikof* kole.iowym
b) js§t l.vykoęrystywaną do prz§wozu ó§ób, }ub

c} hłonY tinio kdBiow€ o szetokoś§i tolćW !9i9k§z9j niż 1435 mm,

Ą,l 7 *§ł 
,la : §funtyl budynki i buds}/l6 pozq§błe po lilęvida§ł l,Dii kolęjoleYń lub }§h o*6iŃóW

- do cza§§ p{z€nis§jęnia l.f} vła§nośca l!fu pfa#a uźytkowania Wiecey§tego , nis dłuźej jedn*k

niź pżez 3 lata gd pi€rll!§zćgp dnia mie§iąc.t rta§tę9uhcęgo pa mi€§iryu, w któfym stda się
ostat€cena decyzja lub we§źło w źy6ie rózporżądzenig, wyleżaiąoB zgo& ila likwidacię linii łŃ
idl ó§c]nk6fi, B/ydóń€ w trybie pźEńdzianyń !v pźepisań ó transporcie kolejowyrfi -

ż9lyjątŁiern żąięlyćh ńó dzjgłdnośó inną niź dzialalfiość,0 której ficwe W pżepł§aćh

Ań,7 u§i,,l pkt 2, budordls inirastuldury pońovęj, budowla inlra§irukiury zap€wnlająej

Ań,7 u§t,1 plł ża - gfunty, którg znajdilią sĘ w posiadanju pMfiliotu zArżądzaiqoego porlgn

lub prży§tanią moGką, póZy§kane na pótrz§by róil4g p§ńu lub p,rzyśiani fiorskiej, zźJęt€
na dżidła|nośĆ orce§oną w stgtueie t€§o podńi§lu, pó}oźóńe w sranić6ó pońóW l pżystańl
molśkicit . 0d #óMśźćgo dnia mis§iąca n3śtęPują§egq p0 ń|eśĘąt, W którym podmiot ten

w§z§d W iń po§iadanie - nis dłuźąj niż pżez okre§ § ]ai, ż \Myjąłkiem §runiów zajętych
pr:6z podft}i§t i$ny {rź podmiot zaźądzaiąiy p§ńsm l0b prćy§tranią mor§ką

Ań,7 u§|1 pki 3 ]budynki. bl.tdolrle i zajęie pŃ nie grufity na ob§żarLa cżęści lotnicży§h

,Ąrt.7 u§t.1 p§ 4 * budynti §o§podarćze lub ich §żęści:
a) §lużĄó§ dżiałaln§śći tśśfiśi lłJb rybacklei
b) pótgźóne na $lntaćh go3podłf§tw ńlny§h, slużąćś wyłącżni€ dzidalnoścj folftigej,

,{ń.7 u§1.1 ńt s - giuńy, budyńki }ub ićh cuęści źdjęte wyĘ.Znie na pótźeby pró§adzenia
wśńd dzi€,ci i ft*oduieiy w z&kresie aśWlaly,

Wóowani*,,nsuki i tęcłtnłki, kultury fizyaurej i sportu, z wyiąłkięm wykouyśryWanych dg
prówadŻ§nia delała}ności gł§podóńzej, oaaz grunty zaiętś lrwal* ńa óbażffii§ka i bazy

Art.7 u§i,1 pkŁ 6 " grunty j budynki Wpi§ane ińdywidualńiś do Ęe§tru zabyikóW pod
w6{unkiem,Ęh utżymania ikó*§ćrwaćji, z§odńie Z FrzęF*§arEi o ółhlonle żsbytkóW,
: Wyi4tkień dżp§ói zah,tYćh n6 plówódŁ§flie dżgłałności

Ąń.7 u§t.1 pK7 - §runtyi budynkiWe władaniu fiązaów ąa§lrowanych

bozpośr€&lio i \łYłsznio s§j&aniu c8lóW Z zakr€§il ońrcny pfayaędy:

E) grunty polgżon€]fla łbsearań abjętych ońroną ś6i§tą, .;ynną i*b krajobraz§wą,

Ań.7 u§t.1 pki 8 * fiąj&.rlącą sĘ W p§*aćh ńaf€dąwyti f§b rqzawatach płzylódy l słuzą@

Art.7 u§ti,l płć 8a , będące w§§n§ścją skańu Pań§twa:
a) grunty pod Wodafij pryiaźdhrsó!łyr§ł płnącymi jezior,
bi, grunly źajęle P§d §aucżile r§offiiki v/odne, z lvyjqtkiefa gnntów pRekazanych
w pogiadanie lnnyrn podmiótoń niż ryyńienieńe w ail. 212 tl§t, 1 ó€ż an, 213 u§Ł 1 i 3
u§ialyy ż dilia 20 lpća 2017r. _ Plawo wodne {Oz, U. poz. ,156§ i 218ó §laż Z 2018r. Pe,

na §nó{ki wodns, iń piazki oraz eieki wało§€

,Ąrt.7 uśt-1 pkt § * bucówle Wżłólff óehronnych, gfuniy pod WABmi §ć}]l§nnyfiłi i połóż§r€
W mi9dzywałach, 7 Wyjąlkień Zajęiycil na Prowsdzgnie działałnoścj go§p§d§fęe.J prćez inrE

Ań.7 ust.1 pkt 10 - grunty stan0wią§o liiflĘylki, uży$d ektĘjĘne, grunty zadEewione
i zakżwiong, z wy]ątkiem ząi9tyefi na prowsdzóltię dn8łatfiości §o§podafcz9i

DN-l lsl



Ań,7 u§t.l pK 11 - grunq §Ęn wiąc€ dzialki przyzagrodowe członków rłłniizyń
§półdzięhi produkcyjnych, którzy §Fłniają jędęn ż $raiunkóW
a) ósląnęli wlek em€rytalny
b) są lroalidami żliąonymi do l albo ll grupy,
c) §ą ńep€łmsplawfiymi o Zn cznyrn lub umiarkowinym stoPniu niepełllo§p@ności,
d) §ą 9sobafii całkowlcis niezdolBymi do pracy w go§podal§łWi9 rolnym albo ni§edohymi
do samodzielnei eoźvstemii

92

Ań,7 U§1,1 pkt 12 * położone na tę.snis rodżinn€gó osr*du,dzialkóWĘo: grunty] gtt8ły
dziątkow9 i obi9kty g9§podarcza o pFwisrlĘhBi zabudówy do 35r# oraz budynki
§tano\q]ąrB infrd€tukilrę €rodov/ą w rozumi§niu r]stąWy z dnis: 13 grudłia ]20,13{.

0 rodzinnyóh Bgrodach,działkowy§h {Dz. U. z 2Q17l- wz.2t76i, z wyjątkiBm Ząjętych na
orow3dżef,ie dżielalności oo§§odef.7ei

94

Art,7 u§1.1 pkt 1 3 _ budynki ] budgw}e zaiętts przez §fupę trodućerrtów rolnych wpisaną do
€jestru tych gfup, wykoPysttryane WyłąĘnie m plowadzeąle dz,8łalności W zakĘ§e
źpftedaży produktów lub grup pfoduktóW wytwożonych w gospodarswach członkÓW §rupy
lub W.akre§ie okBślonym w ari,4 U$ł.ż §§lawy z dnia 1§ wrueśiljó 2000 r ogrupach
produceńóW ralrych i ich eią]kqgh o.ąe o Zmianio innyń ustaw {łz. u. z 2ąl8r poz,
1 026), zg9dnią ż j€i aktem zał§źy§łei§klrn

95 96

Ań,7 u§i,1 pk( 14 - njefuchgmś§i tub ich §żęśd zaięte na prea*ż€ni€ njeodPłatnel
§latutowei dziaialn§śćj poźytku p]bliczł§go prreż of§aniza§je pożyiktt pub]iPnąo

97 98

Art,7 U8t,1 p&t 1§- grunty i budynki lub irf} częśoi, §taffiĘ§ąlgłasn ść gmlny, z Wyjąlkierł}
za,ięty§h na {tżiała}ność 9o§podal6zą lub będą§yń W p§§iadaniu imyń nlż gmina
jedĄostek sektora inansóW pubiięnych oraz porcstałych podmotów

99 1 00.

Ań.7 ust.2 pkt 1 - ueżelnie, Zwolni§nie nie d§łyE:y przedmiotóĘ óp§d§ikowanja żaię§§h n6
dzl9łalność qosood8rcza

101 102.

Al,t.7 u§t,2 pkt 1a - federAqe podfiiotów §y9t§mu szkolńićtwa wyź§Zego i f,auki; trolnieńie
nle dotyczy przedm;otów opodatkffiania źjętych na dżałalność gospodarczą

103 1o4

Ań.7 §§i.ź pkt 2 - pubiiczn€ i niapubli§zno jednq§lki organiżacyjne objęł§ §y§lem9m oŚwialy
oraz prswaĘzą§e ie orgafty. Vł zakr§§i€ nieruńomośEi Zajętych na dztałałno6ć oś\łiatową

105 106

Art. 7 ust. 2 pkt 2a * żłobki i kluby dziecięce oraz prowadąs* ie podfiioty, W ZBkresie
nieruchomo§ci żaiętyćh na prorładząnić żł§bka lub klubu dzi§§ięce§o

107 108

Ań.7 u§t,2 pkt 3 - ins{ytuty naukos€ i pomocnicże jednostki nauko/r'ć Polskioi Akademll
Nauk W odnleslen|u do nleruchomoścl lub lch Ęęśg, hóre są mezbędne oo Fdlzacji
zadań, ó klóry§h lftowa w 6ń. ? ustav{y ż dilia 30 kwiet§ią 2010r. ó pół§kiej Ak9d6rnii Niiuk
\Dz_ U_ z 2o17r poz ,l869 l 2201): zwolnienie ne dotyęy puedmioiów opodalkowania
za]etych na dziatglnośó aosoodarcza

109 1 10.

Ań,7 u§t.2 pkt 4 - prowadąey zakłady piacy cJironionsj §pełniąjąc§ Warunek, o ktąm
fnowa ił art, ż8 ust. 1 ptd 1 lit. b u§ta$y z dnia 27 §ieĘnia 19§ł" o rehabil{acji zawodwej
l społeczrej oraz zarudnjaniu o8ób niepełrcspffiyń (Dz, U, z 2o11l. poz.511, 1000
t ,1076 lub zaklady akiywnośc] zawod§wej - W zókresie preędniotóW,oPod§tkft§nia
zgło§zońych Boj€wodeię, jeźeli z§ł3śZĘni€ Ło§lał3 potwierdzonE docy4ą w gprawię

PPyznania §ł&lusu zakładu placy §hronion€j lub zahłddu aktytynpśsi zeodowei albo
zaśWiadcżeniem _ łsjętych n8 prowadzanie tesa Ę*kład{, zwyjąlkicrn BĘ$dmiotół .

opodatkowani§ zna.idujących się Wpo8iadaniu Zdeżnym podmiotów ni€b9dący{ń
pro\{ad?ąsyń zaklady pracy ęhroniąrĘj §p€łniając§ waruneŁ o ktćrym mowa W §rt, ?& u§1,
1 pkt 1 lit. b u§tawy z dnia 27 §ierpnia 1997r. o leha§jliiacji zawod§Ął§j i społe€nej omż
żatrudnlanlu osób nlepełnosprawnych lń zakłady ahrwrcści awodowej

111 112 113

Ań,7 u§t,? pkt 5 - iń§łtdy b8dawcze, e qyjąlkłćfi pĘGdmiotóW opodas(owani* Z5j*tyct} ff
dzlała]nośc oosoodarcża

114 115

,Ąri,7 ust^ż pkl 5a - pżed§iębioley o §takr§ie cenilurYł badewćźo-ńŁWóióWąo uży§kanyfi
na zassdsń olreślonych W pEepis8ch o nigktórych fomch Wspie€nis dżałalrcści
innow€cyjn€j, aodnią§ieńig d0 pż§dlłiotów dŁEdetkowanią zaiętyEh n* sęl€
prNadzonych badń l prac rcruqowych

116 1,17 11E

Ucnwała Nf Lxtl/41El14 [i3dy Mia§ta §anoka z dnia 29 ilp§a 2014r_ w §p.awi6'zwolnlafl
Z podatku od nieruńomoścl W raroch pommy de mnińs (DZ, U Wo], Podkaęekiąo
Jańlnr ^^ż 'aaa\

1 
,l9 120 121

lnne eolnienia 122. l/-1 124,

l. PODP|S PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
125, lmię 126, Nazwisko

127. Dala Wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok)

129, Telefon

128. Podpis (pieczęc) podatnika i osoby reprezentu.iącej
podatnika (niepotrzebne skreślić)

J. ADNoTACJE ORGANU PonATKolrvEGo
130. Uwagi orcanu podatkowego

'l31 , Data (dzięń _ rłii§ąć - rak)} 1 32. P.dpi§ pżyJmtjącago

"-") zgodnie z ań. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia ,1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r. poz, B00 z pózn. zm.) podstawy
podatku, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia pżysługujące płatnikom
i inkasentom Zaokrągla się do pełnych złotych W ten sposób, źe końcóWki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcóWki
kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do o"'"r"n rj""Yi!;,"

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej
wysokoŚci, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z pzepisami ustawy z dnia ,l7 czerwca
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z2O1Br. poz. 1314 z póżn. zm,).

DN-ltsl l ątą



TN!K. WYPEŁNlAc NA MASZYNlE Kol\lPUTERoWo LUB
/ numer PESEL (niepotźebne skresllć). Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Ll!492/18

Rady l\4iasta Sanoka z dnia 18 października 2018r

DR-,t

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3, Rok

r Numer pEsEL wpisu]ą podatn|cy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem pEsEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący

Ustawa z dnia 15 listopada 19B4r. o podatku {olnym {0z, l), z?gl7r. wz, 189ż z późn. em,).
Forrnularł pĘeznacżony dla osób prawnych, jednośtek orgartizacyjnych oraz spóbk nieposiadających osobowości prawnej
Ędąaych Właścicblami gruntóW, posiadaczami samoi§tnymi gruntów. uZytkownikami Wieczystymi gruntóW, posiadaczami gruntów
stanowiących WłasnoŚc skaóu Państwa lub jednostki samożądu teMorialnĘo oruz dla osób fizycznych będących
współwłaścicielami lub Wspołposiadaczami z osobami pruWnymi lub z jednostk8mi organizacyjnymi, W tym spółkami,
nieposiadającymi osobowoś€i p€Wnej.

Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie ,14 dni od zaislnienia okoliczności mających wpływ na powstanie
(wygaśnĘaieJ obowiązku podatkowego, lub wysokośc opodatkowania.

A, B{łEJ§cr §KŁA0ANIA BĘKLARACJ|
4. Narua i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka

5. okoliczności powodujące obowiązek Złożenia deklaracji (zaznaczycwłaściwy kwadrat)

D1. deklaraci aroczna E 2. korekta deklaracii rocznei (miesiac - rók)

c. poBMloT ZoBoWlĘANY Do uŁoŻrun DEKLAMCJI
6. Rodzaj pod m iotu (zaznaczy ć w łaściwy kwad rat)

E1, *łuś"i"i"l. użvtkownik lub

D. DANE PODATNlKA - - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną "- - dotyey podatnika będącego osobą fizyczną

D,1. DANE IDENTYFIKAOYJNE
. Rodzaj podatn ik a (zaznaczy ć właściwy kwad rat)

D l , osoba fizyczna E 2, o.ob" pra*na D S, 1eOnostra organizacylna, w tym spółka, nieposiada]ąca osobowości prawnej

8, Nazwa pełna - / Nazwisko --

9, Nazwa skrócona - / Pierwsze imię, drugie imię **

10, ldentyfikator REGoN (Wypełnia pzeds]ębiolca) 1 1. Polska Klasyfikacja Działalności-PKD (Wvpełnla puedsiębiorca)

12, Data urodzenia (dzień - miesiac - rok)-" 14. lmię matki "

D,2, ADRE§ SłEBZIBY * l ADRE§ ZAMIE§ZKAN|A "*

= 
UłTKoW RoLNYCH - NIEPoDLEGAJACYCH ZWoLNlENlU1

E.1. GRUNTY oRNE
lGśa Powiśr.chnłą grurłtó1ł ui h.

nićBtrsowiaćVćh dó§óód*Błv
Powige9hnia grunlów w ha §l*aołią§ych

qo§podaBtw rclne
Pneli6z

nik
Powienchnia w ha prżelicu€niowych (dla

dó3nddrBtw lólńvćhl
b c d

I
25 26 1,65 27,

ll 28 29 1,50 30

llla 1,4a

lllb 35 1,15 36

lVa 37 Jó 0,90 39

lVb 40 41 0,§5

l Naleą,podac z dokładnością do czterech mie_isc po przecinku



E.2 ASTWlsKA
I

43 44 1,Ą5 45.

ll 46, 47 1,25 48

lll 49. 50 1.05 51

lV 52 0.60 54

E.3 §ADY
l 56 1.65 57,

ll 58. 59 1,§0 60

lll llla 61. 62 1,4a 63

lllb 64 oc
1 1§ 66

lV, lVa 67 68 0.90 69

|Vb 7a 71 0,§5 72

E GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE_ orne
l /3 74 1, 75-

ll 77 1, 78.

llla 7s 80 1, 81

lllb 82 óJ 1, 84

lVa 86 1, 87

lVb 89 1, 90

E, GRUN] Y ROLNE ZABUDOW \NE-łąkiipastwiska
91 92 1, 93

ll 94 95 1, 96

lll 97 98 1, 99

M 100 101 1, 102

Ę.6 RoWY orne
1 03, 104 0,

,105.

ll 1Q7 0, 108

lłla 109 11o 0, 111

lllb 112. 113 0, 114

lVa 115 116 0, 117

lVb 118 119 0, 120-

E7 RoWY
0, 123

lł 124 125 0, 126

lll 127 128 0, 129.

lV 130 13,| 0, 132

E.B. UZYTKIROLNE _ ROWY BEZ OZNACZEN|A KLA§Y GLEBOZNAWCZEJ ORAZ GRUNTY POD
STAWAMl Nl EZARYB|oNYMl

133 134. 0, 135

E.9. GRUNTY POD STAWAMl ZARYB|ONYMl- łososiem, trocią, głowacicą, palią ipstrągiem
136 137

1 138

E,10. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- inne satunki ryb
139 140 0, 141

E.1 UZYTKI ROLNE, o których mowa w ań. 4 ust. 9 ustawy o podatku rolnym
142 143 1, 1ĄĄ

E 12, ąCZNA POW|ERZCHNUĄ UZYTKOW ROLNYCH STANOWĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE
Powierzchnia w ha (suma z części od E.1 do E.11 kol.b) 145

Powierzqhnia w ha przeliczeniowych {suma z części od E,1 do E,1 1 kol.d} 146,

DR-ltsl | 2lą



Grunv §lanovJiąć§ użytkiro{nć położone na terenie innych gmin w ha 2
147

E. 1 3. ączNA PoWl EMCHN|A UZYTKoW ROLNYoH NlEsTANoWĄcYCH GoS Po DARSTWA
RoLNEGo

Powierrchnia w ha (suma z części od E.1 do E,11 kol.a) ua

F. łĄczNA KWOTA PoDATKU oD Go§PoDAR§TwA RotN§Go
Łqcznie powierzćhnia w ha pĘeliczeniowyń, Na|eży wpieać powieąchnie z poz.l4§, 149

stawka podatku
150

Klt ot8 poalatku {pó żaokrągleniu do p6łńyóh żotyóh} *-i 151

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD UłTKOW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA ROLNEGO

Łącznie powieźchnia w ha . Naleł wpisac powiezchnie z poz,148.
152

8tawka podatku

Kw§t* pódatku (po Zaokrąg}eniu d§ pęłnyóh żłółćh} -"'
15Ą

{, DA§§ o NlERUcHoMc§clAcH ROLNYCH P§DLEGAJĄCYCH oPoDATKollvANlU LUB
ZWoLNlENlU

H.1. PoŁoŻENlr NlERUcHoMoŚcl
1 55, Położenie nieruchomości (adres)

H,2. TnUŁ PRAVVNY (zaznaczyć właściw} kwadrat) :

E l. własnośó D Z, współwłasność

37. Rodzaj posiadania samoistnego

El, posiadanie E 2, współposiadanie

D 1, uzytt o*"nie wieczyste D Z. współuZyłXowanie wieczyste

39, Rodzaj posiadania zaleznego

E1, posiadanie B Z. współposiaOanie

H.3. lDEl {wFlKATo RY GE0DĘZYJNE DzlAŁEK
160 Działki

H.4, K§|ĘGAW|E0ZY§TA
161. Numer księgi Wieczystej (zbioru dokumentów) ]62, Nazwa sadu

l, DANĘ

:

DOTYCąCE ZWOLNIEŃ lUlC PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY

Tytuł srarvny zwolnienia
powlerzchnla w na

fir.,^r.r"t 3

,Ąń.12 ust"1 pkt 1 - użytk1 łolne kiasy V, Vl i Vie 163

Ań,1 ? u§t.1 pkt 1 -grunty zadrżewiońs i żakl.rewione u§tsflowion€ na uzytkach rolnych 164

Ań,12 ust.1 pkt 2 - gfunty połażone w pa§ie dlogi grani§zn€j 165

Ań12 u§t,1 pkt 3 * grunty orfi6, łąki i pa§twi§ka óbję€ melioracją - w roku, W którym uprawy zo§tały
zniszczone wskutek robót drenarskich

166

ĄrtJ?lu§t 1 p*t: 4 * §runty preeznaczcn§ ł1§ xtwo]T enie §o§podarstwfi a4lnego lub powięk§zenie już
istniejącego do powbrzchni nieprzekraczaiąc€j 100 ha:
a! będąc6 prz3_dńiótem pl§wa wła§nościlub prawł rrżytkowania wiecży§tąó, nsiyi€ w dfodze umowy' 

spzóOaży,
b) Ędące przedmiotem umowy o oddanie gruntów w użytkowanie Wieczyste,
cj *ctodzące w sklad Zasobu Wł8sności Rolnej Skarbu Państwa. obĘte w trwałe zagospodarowanie

167

W priypadku korżyst]ania z ulgi, po t]pływie oklesu
żWolnieilia {zaznacłyó właściwy krradrą4

168. Ulga

Jlsu E sov"
Ań,1? u§t,.t pkt 5 - §runE gospada§tł rolnych pow§lab ż Zagospodarowańia nieużytków- na okres 5 lat,
ti^,6^ 

^d 
r^!,l ńq.łaFńA^^ ń żĄL^ńFż.^il| >ąaacnndurlMqnia

169

W pżypadkłJ koEy§tsnia z ulgi, po u$ywie oklesu
a,volnienia (zaznaczyc właściwy kwadrat)

,Iga

Jrcu E sox
AIt,1ż u§ł.1 pkt 6 - grunty go§podarstw ro}nych oiriymane vl dtodże Wyrniany lub §cal€nia - na 1 rok
ńń§t€pujący po roku; w którym dokonano wymiany lub sialenia gruntów

171 .

W praypadku korżystania z ulgi, po upływie okre§u
a,votnienia {zaznacayć w{aściwy kwadral}

172. vlga

J rov^ D snor^

Ań.12 ust,1 pkt 7 - §funty gospoda§tw rolnych, na których zapĘestano produkcii.rolnej, z tym źe
zwotnienie ńoże dołczń nie ńięeiniż20% powięrłchni uźyików rolnych gospodaf§twa rólngo, l§cż nie
wĘcej fiiź ,l0 ha - n5 okres nie dłuż§zy niż e lóta, w stgsilnku do tych §amych grĘntów

DR-ltsl | 3lą

2 Naieży dostarcą,ć infbmację o posiailanl,ch rĄ,tkach roin_v-ch z gminy. na które_j są położone

3 NuI"ży podn. z dokładnością do caerech miejsc po przecinku



Art,,12 u§t,1 pkt 8 - użytki ekoĘicznę 17Ą

Ań.1 2 ust-1 pkt 9 * gfunty żajęte prz€ż żbiorniki wody słlJźące da zaopairłenia ludnoŚci W wodę 175

Ań.12Ust.,1 pkt10-gruntyp9dwaEmi przeciwpgwodriłwymi igruntypałoż9newmiędzywałach 176

Art,1 ż ust.1 pkt 1 1 - gfunty wpiśan€ do ąe§lru z§bytkóWl pod Wdrunkiem icń żago§Bodarowania i
utrżymania zgDdnie z prz€pi§§rili o ochónie ź§bytkół i opiBce nad zaivtk*fii : :

177

Ań.12 u§.1 pkł 12 - §runty §tanowiącę dżiałki pfiyz*srodłW€ czlonkÓW r§lniczych §półdrięlni
pródukcyjn ych, kiórEy;
a) o§iągnęli wisk emęrytaloy, b} §ą inwalidami żilicźonyrrti da l §lbo ll g8py. c} §ą niępęłno€prawfiymi

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, d) są osobami c€łkowicie ni€zdolnymi do
§Ęcv w cosloda§twie rolnvm afbo niezdólnvmi do samodzielnei e§zv§tencii

178.

Art, 12 ust, 1 pkt 13 -gruniy położone na terenie rodzinnego ogrodu działkowego, z Wyjątkiem będących
W_posiadaniu podmiotów innych niż działkowcy lub stoważyszenia ogrodowe w}ozumióńiu ustavrry ż rinia
1 3 grudnia 201 3r, o rcdzinnych agrodach działkowych {Dż, U, 7 2914r, p§Z. 4a,u 201§t. Ńż. s?&braz
ż ż0l6r. poz. 2260),

179.

Ań.12 u3i.2 pkt 1 * uceelnie; zwonienie nie dotyczi grutltów pżekaaanyiłr W po§iadani8 podrfliott§ń innym
niż uczelnie

180

Ań,1_2 ust,2 pkt 'l a - federacje podmiotow systemu szkolńictwa wrższego i nauki: zwolnienie ni6 dotyczy
qruntóW przekazanVch W oosiadanie podmiotom innvm niż ń3defacie

181.

Ań,12 ust.z pkt 2 - publiczrĘ i niegubliczne iednostki organizacyjne objęte systemem oświaty oraz
prowadzące je orqanv. w zakre8ie oruntów zaietvch na działalnośc oświatMa

182

Art,,12 ust,z pkt 3 _ insMuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe polsłiei niaoemii r,lault w
odniesieniU do gruntów, które są ni€zbędne do realizacli zadań, o których moń w ań. 2 ustawy z dnia
30 kwietnia 2010r, o P§lskiej Akadernii Nauk {Dż. U, ż 2*16i1", p§z. 57?, ,1311, 1933, 22$9 *aź z 21l7r,
Doz- 624 i 1089}

t óJ

Art 1ż u,§t,2 pkt 4 - prowźdąęy zakłady pracy chronionei §pełniające warunek, a którył§ mowa w ań. 2§ ust.
1 PK 1 l't. b u§tat/vy z dnia 27 §i€rpnia 1§97r. o rehabilitećji za\M§dowei i §połeczn€j braz zatru<lnianiu osób
niep€łnosprawnyłh (D3. U, z 201§r. poz^ 2a4§ i 1s48 ólaz t 2o17f. paz.777, b35, 1428), lub zakł€dy
aktywnoŚci zawodowej - w zakresie gruntów zgłcszonych woieńdzie. jeżeli zgńosŹÓnie zostań
potwierdzone decyzją W §prawie prąznania statusu zakładu ptacf,chfonionĆi tub żdkładu akt!ryvilości
zgwod§wej albł żaŚ\i/iadcueni§rn - zajętych n§ pfo$adżęnie teg9 Zakładrj, zWyjątkiem Óru*t*ł/
znajdujących §ię w posiada§iu Zaleźnyrn potlmiotów nięĘdąoyń prowadzącymi zakłady-pracy chónionej
§pełniające warunek, o ktłrym rnoła w ań. 28,ł§t, 1 pkt 1 lii. b ustaw!: dnis 27-3ieńdia 1997r, d
rehabititacjj żawodowęj i §połeczn*j orłz rł$udnianiu o§ób niępełno§prawnych filb zakłaiiy akt}^łności
zawodowej

18Ą

Ań.12 ust.2 pkt 5 - insMuty badawcze
,185

Ań,12 ust.2 pkt 5a - pźedsiębiorcy o statusłe centrum badawczo.rozwojowego uzyskanym na za§adach
okreŚlonych w pżepisach o niektórych formach wspierania działalnościlnnońacyjńej w Ódniesieniu do
pżadńiotow opodaikowania zajętych na cele prowbdżonych badań i §rac rozwoiółvrich

1 86.

Ań.12 Us1.2 pkt 7 - Krajowy za§ób Nierucl]omości W żakte§i* nierłchomości wchod§ąrych W §kład Zasobu
NieluchornoŚci, o któryfi mowd W u§t§wie u dilia 2B lipca 2affl. t Krsjowyffi 3aióbie Nieruahomości
(Dz. U. poz,1529)

187

J. DAN E DOTYCąCE ULG PODATKOWYCH VVYNIKAJĄCYCH Z USTAWY
Tytuł prawny rłtgi

Art,,13 ust,l _ ujga ifiwestycyjna

Ań. l 3b ust,1 - ulga dla gfuntów położónych na ter€naćh pod0Ór§ki6h i górskich {zaznaezyc wł§ściwy

Art-l3c ust.1 - ulgń z !ńułu wprowadzenia stanu klęskiżywisłcB,Y§j

,r* n "- n."
--_-.-+.:-_

189, Uooy" Usov", tr"- tr"-
K. PoDPl§ PoBATN|KA / o§sBY REPREZENTuJĄ§EJ PoDATNłKA

191.1mię 192, Nazwisko

193, Data Wypełnienia deklaracji (dzień _ miesiac - rok) 194. Podpis (pieczęc) podatnika / osoby

reprezentującej podatnika 4

195 Telefon

L. ADNoTACJ§ oRGANU PoDATKoW§Go
9§. Uwagi oĘanu podatkóWego

97, Data (dzień _ mie§Ęc - Iok) 198. Podpis przyimującego fórmulan

"--) zgodnie z ań. 63 § 1 ustawy z dnia29 sierpnia 1997r, Ordynac.la podatkowa (Dz, lJ, z2O1Br. poz. B00 z pózn. zm.) podstawy podatku,
kwotY PodatkÓW, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące piatnikom i

inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, źe końcówki kwot wynoszące mniej niź 50 groszy pomła się, a końcówki kwot
Wynosżące 50 i więcej groszy podwyżSza Się do pełnych złotych.

pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej

WYsokoŚci, ninielsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przeplsami ustawy z dnia ,lz czenłci
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 201Br. poz. 1314 z póżn. zm.)

DR-lłsl | 4lą
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PoLA JAsNE WYPEŁN|A PoDATNIK, \^/YPEŁMAC M MAszYNlE, KoMPUTERol^to LUB RĘczNlE, DUŻY[łl DRUKoWAMiI| L|TEMM|, czARMM LUB NlEBlEsKlM KoLoREM

1 , NlP / numer PESEL 1niepotnetne skreslic} . | 2. Nr dskumentu Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Llł492l18
Rady l\/]iasta Sanoka ż dnia 18 października 2018r

DL-1
DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

3 Rok

. Numer pEsEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem pEsEL, nieprowadzący działalności gospodarczej

zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaróW i usług, ldenqdikator podatkowy NlP wpisują pozostal podatnlcy

DL-llsl | 1lz

Pod§tawa $awna:
§kładająoy:

Terłrłłn składania:

Ustawa z dnia 30 paździemik8 2o02r. o podatku leśnym (Dz, u. z2017r,9oz. 1821 zpóżn. zm,).

Formuląrz przeznaczony dla osób prawnych, jednastek oĘanizacyjnych oraz społek nieposiadających osobowości prawnej

będĘcych wł§ścići6l*lfii la§óW ps§ładacżeili §amoi§tnrni la§óvg, użT&ownikami wieózy§tymi lasów, pósladaczami lasów
śtanowiący§h własńość skarbu państwa tub jsdnóśiki śamoĘądu terytarialnĘo oraż dle osób fizycznych będących
w§plrrłaścicielafii 

'lub 
Współpógiadacr*mi z ososarni pfawnymi lub z j€dno§tkar§i or§anizacyjnymi, w tym Epołkami,

Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności majacych Wpływ na powstanie
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokośc opodatkowania.

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul. Rynek 1

5. okoliczności powodujące obowiązek złoźenia deklaracji (zaznaczyćwłaściwy kwadrat)

Dl E 2- korekta deklaracii rocznei (miesiac * rok)

c. poDMloT zoBoWĄrANY Do
6. Rodzaj podm iotu (zaznaczyc właściwy kwadrat)

E 1. *ł"ś"i"i"l. użvtkownik lub oosiadacz E 2. współwłaści

D. DAN§ PODATNIKA - - dotyczy podalnika niebędącego osobą fizycłną *" - dotyczy podatnika będą€go o§obą fizyczną

D, t. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć Właściwy kwadrat)

f 1 , osoba fizyczna B 2. o.ob" pr"*n" E a, i"Ono.tt " 
organizacyJna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawneJ

8. Nazwa pełna - / NazwiSko -*

9, Nazwa skrócona - / PieMsze imię, drugie imię *"

1 1, Polska Klasa Działalności PKD (Wvpełnia pzedsięb]orca)

12, Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

D.2. ADRE§ §lEilżlBY - lADRES ZAMIE§ZKANIA "*

21 Nr lokalu

23, Kod pocztowy

E. DAŃE D§TYczĄcE ńsÓw MEpo§LEGAJĄcY§ll zWoLNlENlU

2. Lasy wchodrąęw skład

3; Lasy wóodza,ce w sŁkd

Kwóta podatku {po żaokią§leniu d6 p8krych żłotych) "--)

l Nalezy podać z dokładnością do cźcr€ch mięJsc po przecinku

lub nlebedący



G. DAil§ CI NlgRUcHoMoścncH LEśNycH poDL§GAJĄcycH opsDATKO,fitAŃiii-Lu§ ztlvoll,tlErylu _

G. 1. POŁOŻENIE NlERUcHoHłoŚct
35. Położenie nieruchomości (adres)

G 2, TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat):

36, Rodza.i Własności

E l. *ł""noś" D 2, współwłasnośc

37, Rodza] posiadania samoistnego

[,1. posiadanie D 2. współposiadanie
38. Rodzaj użytkowania Wieczystego

E l. użytko*"ni" wieczyste fJ Z. współuźytkowanie wieczyste

39. Rodzaj posiadania zależnego

El, posiadanie D 2. współposiadanie

G. 3, |DENTYFIKAT0RY GHoDEZYJNE DZIAŁEK

G 4. KslĘGAWIĘCZY§TA
41, Numer księgi Wieczystej (zbioru dokumentóW)

H, DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ POOaTXOVVYCH WYN|KAJĄCYCH Z USTAWY
powierzchnia w ha

Z dokładnościa do 1m2

Ań-7 u§t.'l pkt 1 - lasy z drzewostanem w wieku do 40 ]al

Ań,7 u§t,1 pkt 2 - la§y wpigane indywidualnie do re.i§§lrł zabńków

Ań,7 ust.1 pkt 3 - użytki ekołogiczne

Ań.7 ł§t.2 pkt 1 : uczelnie

Ań.7 u§t-z pkt 1a *federacje podrniótóv, §y§temu §Zkótnictw€ wyższĘo i nauki

Ań,7 ust,2 pkt 2 - pusiczne i njepubliczne jednoslki oĘanizacyjne objęte systemem ośWiaty oraż
prowadzące je organy, W zakre§i€ lasóW zajętyń na działalnoŚ€ oŚwiatową

Ań,7 ust.2 pkt 3 - in§tlltug naukowe i ńmocnicze jedno§tld ń8ukowe Polgkisj Akadęrnii Nauk

Ań.7 u§t.Z pkt 4 - prow8dżący z€kł*dy p€cy cir§nionej §pęł§i*jące !łarunek, o którylń rnowa W art. 28
u§t- 'l płt 1 łłt, b ustawy z dnia 27 §ierpnia 1997r, ó r€habilitacii Żawodawd i §połĘcznej o€z zak|dnianiu
osób niĘpełfio§prawnych (DZ,,U. z 2§l8r' poz. 2046, 194{i oraz z 20j7i. pęż. ?77. 935, 1428), lub
zakł§dy aktywngśd Zawodowej w z§kr€§i6 ła§óW wymlenionych ls decyi,ii w §pla\iiie prżFżnania §t;tuśu
Zakładu pracy chronionej lub zakładu aktywności zawodowej lub Zgłoszonych WojewÓdzie - zajętych na
prowadz6ni6 tego żakładu, z Wyłączeniem lasów, które znaldują się w po§iqda*iu Zal§żrryń podńiotćw
niobędący.h prowad.ącymiz§kłady praiy r,hfonione.is§ełniające warunek, o którym mowó w'ałt. 28 ust,'l pkt 1 Iit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r, o rehabilitacji zawodowej i społBaznej oraż zatrudnianiu
osób niepełnosDrawnvch lub zakładv aktwności zawodowei

Ań,7 ust,2 pkt 5 - insMuty badawcże

Ań.7. u§t.2 pki § - pzedsiębiorcy o statusie centrum badawc4łrotwojowego uzyskanlm na zasadach
określonyclt w preepi§ąch o niek{órych iofr§ach wspięraflia działalności inn*wacyjłej, w odniesi€fiiu do
przedmiotow opodatkowsnia ?ajęi/cŁ na cele prowadzonych badań i prac

Ań,7, u§,2 pkt 7 - Kraiowy
mowa w l§tali/ie z dnia 20 lipca 2o1vl, ó,Krajowym Za§obi6

l. poDPls PoDATNIKA,l o§oBY R§PR§Z§NTUJĄCEJ P§§AT§|KA

56, Data Wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 57, Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentujące.i podatnika 2

J, ADN0TACJ§ 0RGANU PoDATKoll$EGo

""*) zgodnie z ań. 63 § 1 ustavvy zdnia29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. lJ, z2018r. poz.800 z pózn. zm.) podstawy podatku,
kwotY Podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom
i inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomrja się, a końcówki
kwot Wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych,

pouczenie
W przypadku niewpłacenia w okreś|onych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej

vvysokoŚci, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca
1 966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018r. poz. 1314 z póżn, zm.).

DL-lłsl | 2lz

2 Nicpotrzebne skreślic



1 , NlP / numer PESEL 1niepotnelne skreślić) . Zalącznik Nr4 do lJchwały Nr LlX/492/18
Rady Miasta Sanoka z dnia 1 8 października 201 8r

CZARNYM LUB NlE ll\,1 KoLoREl\i]

lP-1 INFORMACJA W SPRAW!E PODATKU OD NIER
3, Rok

Pod§iawa U§tav/a z dnia 1' §tycżnie 1991r. o podatkaćh i ópłataćh lokalnych (Dz. U. z 2018r. Poz. lĄ45 Z późn. zm.)

prawna: U stawa z dnia 15 listopada ,! 984r 
_o 

podatku rolnym 1Dz 
.U. 

z 
,2,o17r 

poz 189?,z p.ÓŻfi. 
.an.)

Us€wa z dnia 30 paźdżi€rnika ż0O2r. o podalku leśnym (Dz, u, Z2017r, wz. 1821 z późn. zm.)

§kładaiącyi F§ffiular. prżeżnacżony dts o§§b fizycznyćh będących vlłłśeŁjdami nieruchomości hb abieldó$ budowlanych, p§§iadacżami §gmobiłymi
nieruchomości lub obieldóW busaldanych, użylkcwnikami wieezystyrni grunbw, po§iadaczałti nieruchorności lub ich częśoi albo obiektów

budowlanyń lub iń części. stanowĘcyń ułasność Skańu Panstwa lub,iedno§dd samoźądu terytorialnego.

Temin W ierminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających Wpływ na powstanie (Wygaśnięcie) obowiązku podatkowego. lub wysokoŚÓ

A. MlEJ§cE §KŁADAN|A lNFoBMAcJl
4, Nazwa i adres Siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta sanoka
38-500 Sanok, ul, Rynek 1

B, oB§WlĄZĘK zŁoŻENłA lNFoRMAcJ*
oboWiązek złożenia jnformacji (zaznaczyć właściwy kwadfat)

E 1 informacla składana po raz pierwszy
obowiązująca od (miesiąc - rok) .,............

D z, ł<orexta informacji
obowiązuiąca od (miesiąc - rok)

oKoLlczNoscl PoWoDUJĄcE KoNlEczNosc ZŁozENlA LUB ZMIANY lNFoRMACJl

c. PoDMloT ZoBoWlĄzANY Do zŁoŻENlA lNFoRMACJI
6. Rodza] podmiotu (zaznaczyc Własciwy kwadrat):

D 1, *łrś"i"i"l, użvtkownik lub posiadacz D Z wspOłwłaściciel, współuzytkownik lub

D. DANE PoDATN|KA
D,1. DANE |DENTYFIKAOYJNE

8. Pierwsze imię, drugie imię

10. lmaę matki

13, Polska Klasyfikacja Działalności - PKD (wypełnia12. ldentyfikator REGoN (wypełnia przedsiębiorca)

D,2, ADRES ZAM|ESZKANlA

18, Ulica 1 9. Nr domu

22, Kod pocztowy

l. PoDATEK oD NlERucHo
Ę. DAilE DoTYszĄcE PRzEtrMloTow sPoDATKoWANlA NlEPoDtEGAJĄcYcH zwo LNl EN lU

E.1. PoWlERZcHNlA GR
1:Węz piwćAtlżenień ażiałatności gospodarcze.j, bez wzgfędu na §po§ób zakwalifikowania w

w§dami powi€źchniowmi płyrtącymi iezior i zbiomików
$ztudz§ych (należy podać z dokładnością do czterech rrrĘsc po przecinku)

grunty, w tym za_ięte ńa prowadzęnie odpłatfie.i §tatutowei działalneści pożytku pljbłicżnego
pl?ćr or§anizaćie poźytku publicżnego

. Numer PEsEL wpisuJą podatnicy będący osobami fizycznyml ob]ętyml relestrem
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaróW i usług. ldentyfikator podatkowy

PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lUb
NlP Wpisu.ją pozostali podatnicy,

lP-'1łel l 1lą

I Nlepotrzebrre skreślić

nieb9dący



4. Niezabudowanych obięiycn ob§żar§ln rełvitalizacii, o którym mowa w ustawie z dnia 9 pażdziśmika
2015r, o rewitalizacji (Dz. U, z 2017l. poz.1o23, 1529 i 1566 oraz z 2o18r. wz.756) i położonych na
terenźch, dla których rłiejscowy §an zagospodarowania przęsfzennego przęwiduie przbznacienie pod
Zabudowę m|ę§Zk§niową. u§fu§ową albo zabudowę o praelnaczeniu mi§§łanym.obejmuiąłym
wyłącznię ts lodząje zabudowy, .ieżóliod dnh węjścia w żyći§tą§ pt§nu w ódfiió§i6niu d§ tych gruniow m2
upłynął okres 4 lat, a w łm cześić nie zaknńczono budclrly zgodłrie z pżepi§ałni prd$/e b§dówlańego

E.2. PoWlERZcHNlA BUDYNKoW Lu§ lcH czĘ§cl

1. Mięszka|ne

2, Zwiąż6ne ł prcwadżęniem d:iałalności go§podarctęj ofaz budyflki mje§zkalne lub'ich
części zajęie na prowadzpnie dziełałnośći go§pódafcz€i

maieriałem siewnvm

Pod§tawa opodałkowinia w rnl '

,,,,,.,,,,,,,,,.,,,, m2

,,,,.,,,,,.,,,,,.,,,,.... m2

ń2

4. ZwiąZana z Udd€laniem świadczeń zdrowotnych W lo:umieniu przepi§ów §
działalnóści lśczilića€j, zajętych przez podmioty udżiolające tych Świ§da:eń .,,,,, m2

5. Pożo§tałe, wlyń
...-......-..-,,- ń2

.,.-,.,..,.,,.,., m2
oĘanizac,ie pożytku publicznego,

- garaże oraz budynki uwiązane z budynkami mle§Zkalnymi

§,3. WARToŚĆ nunowll LUB lcH czĘścł a/vnzANYcH ZPRoWA§Z§N|EM §aAł*LŃoścł,GosPoDARcZEJ
Podgtawa opodalk§V&ni§ w żł ,

(po zaokĘgloniu do pBłnych złotych)-
BudoWle

F. |NFORMACJA O ZWOLNI§NłACI{ W PO§ATKU O§ |V§RUCHOMO§C| tndlćźypodaćpou/pżchnłę, bądź
Wańośc budowli pźedmiotóW zwolnionych oraz przepis prawny zWdnienia)

1, Grunty

ń2

2, Budynki

m2

3, Budowle

zl

ll, PoDATEK RoLNY
G. DANE DOTYCZĄCE UZYTKOY!| ROLNYCI{ (zaanaczyó vrdaści@ kwadrat)

f| srnxowlĄcycH GospoDARsTwo RoLNE

Klasy.użytków
wvnlkalace z

ewidencii
gruntów

Powerz§nnla §runl§ w nexfilracn TĘygunycn
{w ha, należy podać z dokładnością do eaterech miejsc pg pęEclnku) Ogółem

whe
Orne §arł Łąki i pa§twi§ka Rolne,zabłJdoł\.ane zidrź§vrłon€

i zakzęrri§nę R§§.y

l

ll

lll

llla

|llb

lv

lVe

Ivb

V

Vl

Vlz

Razern



§runty pód $terłlami {p§Wi€rzchnja W ha fizycznych z dok}adnoś§ią'dó §ztereiłl rfiiejsc pć pżecinku)

ZARYB|ONYM| - łososiern, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem

ZARYBIONYMI - innymi gatunl€mi ryb

N|§ZARYBIONYMl

H I§FORMACJA O ZWOLtll§HlACH W PODATKU ROLNYM (należypodać rodzaj, klasę

ZYyo}nionych oraz, pruepis prawny zwłłnienia, powierichnia W ha fiżycznych z dgkładnóścią do cżterech miejsc po

powierzchnję gfuntóW

fz€ćinku)

,1

2.

aJ

l" NFORMACJA O ULGACH W PODATKU ROLNYM (należy p§dac powierzchnię gruntów oraz przepis pfawny uigi,

owierzchnia w ha fizycznych ż dokladnością do czterech miejsc po przecinku)

I

2

3

J ŁACZNA FOWIERZCHN|A UŻYTKOW ROLNYCH
Pówieżchnia W ha fzycznych

Grunty stenowiąqę użytki róln§ położone §a tóronie innych gmłn w ha 2

lll. PODATEI( LE§NY

K, DANE DoTY§zĄ§§ LA§0W r,l l E PÓ DL§GAJĄSYC H ZWCI LNl ENl U

Ródzai lasu

powierzchnia w ha
z dokładn§ścią do cztereoh

miej§c po pfżesinku

1. La§y

2, Lasy włhodzące w skłąd rezerwatów przyfody

3i La§y wchodząć§ W §kład park#,Y narodowych

L. lNFonnłłcJA o zvyoLNlE§lACH W p6DATKU L§§NyM (n€i€ży podac powierzchnię

przepis prawny zwolni€nia, powieruchnia W ha z dokładnością do czterech mieisc po przocinku)
lruntów zwolnionyćh oraz

2

c

Ł. DANE o NlHRU§HoMośÓtAcH, oBtEKTAcH BUBOWLANYCH, GRUNTACH RoLNYCH
l LEŚNYCH, PoDLEGAJĄGYCH oPoDATKoWANlU LUB zWoLNlENlU

[_ 1, F6EoźEŃia ŃtEnUcHoMóśćl
@
i
l

Ł"1 TYTUŁ PRAWNY {zaznaceYć właściwy kwadrał:

Rodzaj poSiadania samoiStnego

E1 posiadanie D 2.współposiadanie

Rodzaj użytkowania Wieczystego

Et. uźyttoranie wieczyste f] z. współuzytxowanie wieczyste

RodZaj posiadani a zależnego

Et posiadanie E Z,współposiadanie

lP-l tsl | 3lą

2 n'ależy dosta,czyć informację o posiaclanych źytkach rolnl,ch z gmiu1,, na której są poIożoue



M. DANE o W§PoŁWŁA§clclELAcl{

-) zgodnie z ań, 63 § 1 ustatvy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynac,la podatkowa (Dz. U. z 2018r. poz. B00 z późn. zm.) podstavvy podatku,
kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom
j inkasentom zaokrągla się do pełnych złotych w len sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot
wynoszące 50 i więcej groszy podwyźsza się do pełnych złotych.

lP-lłel l ątą


